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Kriterier for MRS bus  

Baggrund:  
Margrethe Reedtz Skolen har investeret i 2 skolebusser.  

Planer for hvor busserne skal køre laves af en frivillig arbejdsgruppe udpeget af skolens bestyrelse. 

En forudsætning for, at planerne kan effektueres er, at der kan findes frivillige chauffører til 

opgaven. Det forventes at forældre til børn i SFO-alder, benytter sig af Gårdens eller skolens SFO 

tilbud.  

Bussen er gratis, fordi Støtteforeningen for MRS betaler benzinen. Udgifter til eventuel transport til og fra 

MRS bussernes opsamlingssteder, afholdes af forældre.  

Aktuelle retningslinjer:  
Bussen skal primært ses som et tilbud til de børn som:  

Ikke har mulighed for at benytte offentlig transport (uanset om denne er mod betaling eller 

gratis), bor længere væk end 3 km og IKKE længere væk end 20 km.  

Hver bus har kun plads til 8 passagerer, og derfor er det nødvendigt at prioritere pladserne.  

- Målet er at lave ruter, der tilgodeser så mange elever som muligt.  

- At de mindste elever (0.-4. kl) prioriteres at få en plads, frem for de ældste elever, 

såfremt de ældste elever vurderes at bo i cykelafstand til skolen (ca. radius på 3 km.)  

Det tilstræbes at lave fælles opsamlingssteder – nogle børn kan evt samles op på vej til/fra et 

opsamlingssted.  

Bussen er ikke en serviceydelse, alle har krav på.  

Der laves som udgangspunkt busplaner 1 gang årligt ved skolestart. Små justeringer i busplanerne kan i 

særlige tilfælde laves i løbet af skoleåret.  

MRS busserne kører som udgangspunkt først fra den 2. skoleuge i august.  

 



Bestyrelsen kan til enhver tid nedlægge busdriften – såfremt det skønnes at have større omkostninger end 
gevinster for skolen  

Alle henvendelser vedrørende busdriften rettes til skolens leder: Lilian Klinkby (lilian@mrsnet.dk) 
 
 
Bus-regler juni 2025  
 
Regler for elever:  

Det er vigtigt, at eleverne er klar til den tid, der er angivet på planen - det er elevens eget ansvar 

Man skal rette sig efter, hvad chaufførerne siger  

Da kørsel med MRS-bussen kræver skriftligt samtykke, kan legekammerater ikke køre med 

Der tages forbehold for ændringer i retningslinjerne. 


